×  ×
中共嘉兴市委老干部局文件

嘉委老〔2021〕7号

★

关于屈凡彦等同志职务任免的通知

各县（市、区）委老干部局，本局各处（室），活动中心、老年大学管理服务中心：
经研究决定：
屈凡彦同志任中共嘉兴市委老干部局党建指导处处长，免去其关工委办公室主任职务；
张雪军同志任关工委办公室主任，免去其综合调研处处长职务。

中共嘉兴市委老干部局
                                   2021年6月22日

	[bookmark: _GoBack]抄送：市委组织部。

	中共嘉兴市委老干部局办公室
	  2021年6月22日印发